
 

 

 
ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 
07.11.2024 №41/117 

м. Володимир 

 

Про план діяльності з підготовки 

проєктів регуляторних актів у 2025 році 
 

 Відповідно до вимог ст. 7 Закону України «Про засади державної 
регуляторної політики у сфері господарської діяльності», на виконання п. 2.2. 

розділу 2 «Планування діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів» 
Порядку підготовки та прийняття регуляторних актів Володимир-Волинською 

міською радою та виконавчими органами ради, затвердженого рішенням 
міської ради від 07.09.2018 №28/7, листа управління містобудування, 

архітектури та комунальних ресурсів виконавчого комітету міської ради від 
18.10.2024 №219/25.3/2-24, листа управління інфраструктури виконавчого 
комітету міської ради від 18.10.2024 №599/6.11, з метою планування діяльності 

міської ради та її виконавчого комітету щодо прийняття рішень, направлених 
на регулювання господарських відносин на території Володимир-Волинської 

міської територіальної громади, а також адміністративних відносин між 
регуляторними органами та суб’єктами господарської діяльності, керуючись ст.  

25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити план діяльності Володимирської міської ради з підготовки 

проєктів регуляторних актів у 2025 році, що додається. 
2. Відповідальним за розроблення проєктів регуляторних актів 

забезпечити своєчасну підготовку регуляторних актів відповідно до 
затвердженого плану. 

3. Відділу економічного розвитку, проєктної діяльності та інвестицій 
виконавчого комітету міської ради (Виваль О.С.) оприлюднити в друкованому 

засобі масової інформації та/або на офіційному сайті міської ради план 
діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів у 2025 році. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів. 

 

 

Міський голова        Ігор ПАЛЬОНКА 
Оксана Виваль 0800333262 



 

 

Секретар міської ради     Іван ЮХИМЮК 

 

 

Керуючий справами   Ірина ЛОШЕНЮК 

 

 

Начальник  юридичного відділу        Людмила ПАВЛЕНКО  

 

 

Начальник відділу економічного розвитку, 

проєктної діяльності та інвестицій                                     Оксана ВИВАЛЬ 

 

 

Голова постійної комісії міської ради 

з питань соціально-економічного розвитку, 

бюджету та фінансів    Наталія ВАСИЛЕЦЬ 

 

 

Голова постійної комісії міської ради 

з питань регламенту, депутатської діяльності, 

захисту прав людини, законності, 

правопорядку та протидії корупції         Роман САВЮК 

 

 

Голова постійної комісії міської ради 

з питань власності та житлово-комунального 

господарства            Ганна РАДКЕВИЧ 

          

          

Голова постійної комісії міської ради 

з питань містобудування, архітектури, 

земельних відносин, лісових та водних 

ресурсів і агропромислового комплексу        Микола ЮНАК 

             

 
 

 



 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішення міської ради 

07.11.2024 №41/117 
 

ПЛАН 

 діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів у 2025 році 
 

№ 

п/п 

Вид 

проєк- 
ту 

Назва проєкту 

рішення 

Ціль 

прийняття 

Строк 

підго-
товки 

Відповідальний 

розробник 
проєкту 

регуляторного 
акту 

1. Рішення 
міської 

ради 

Про тимчасове 
користування 

окремими елементами 
благоустрою 

комунальної власності 
для розміщення 
тимчасових споруд з 

метою провадження 
підприємницької 

діяльності на території 
Володимир-
Волинської міської 

територіальної 
громади 

Впорядкува-
ння умов 

тимчасового 
користуван-

ня окремими 
елементами 
благоустрою 

комунальної 
власності 

для 
розміщення 
тимчасових 

споруд  

Лютий-
травень 

2025 
року 

Відділ 
комунальної 

власності  
управління 

містобудування, 
архітектури та 
комунальних 

ресурсів 
виконавчого 

комітету міської 
ради 

2. Рішення 

міської 
ради 

Про затвердження 

Порядку розміщення 
тимчасових споруд 
для провадження 

підприємницької 
діяльності на території 

Володимир-
Волинської міської 
територіальної 

громади 

Впорядкува-

ння  
розміщення 
існуючих 

об’єктів, 
демонтаж 

самочинно 
встановле-
них 

тимчасових 
споруд 

Червень-

вересень 
2025 
року 

Відділ 

містобудування 
та архітектури 
управління 

містобудування, 
архітектури та 

комунальних 
ресурсів 
виконавчого 

комітету міської 
ради 

3.  Рішення 

міської 
ради 

Про затвердження 

Порядку видалення 
зелених насаджень на 

території Володимир-
Волинської міської 
територіальної 

громади 

Впорядкува-

ння 
процедури 

видалення 
зелених 
насаджень 

на території 
громади 

Лютий-

травень 
2025 

року 

Відділ житлово-

комунального 
господарства, 

благоустрою та 
екології 
управління 

інфраструктури 
виконавчого 

комітету міської 
ради 

 
 

Начальник відділу економічного розвитку,  

проєктної діяльності та інвестицій     Оксана ВИВАЛЬ 


